
 

	   	  

	  

 

 

RAPORT BIEŻĄCY 8 / 2014 

31 stycznia 2014 r. 

Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 1 Ustawy o ofercie - informacje poufne 

Temat: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Treść:  
 
Zarząd ZUE S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka”), podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 
dzisiejszym, powziął informację o wyborze przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. 
(„Zamawiający”) w dniu 31 stycznia 2014 roku oferty konsorcjum firm w składzie: 
 

1) ZUE S.A. z siedzibą w Krakowie (Lider); 
2) Dalekovod – Polska S.A z siedzibą w Warszawie (Partner); 

 
(zwane dalej „Konsorcjum”), jako najkorzystniejszej w postępowaniu przetargowym na „Budowę 
dwutorowej linii 400 kV Kozienice – Ołtarzew”. 
 
Spółka informowała o złożeniu oferty z najniższą ceną w przedmiotowym postępowaniu 
przetargowym w raporcie bieżącym nr 37/2013 z dnia 6 listopada 2013 roku. 
 
Wartość brutto złożonej przez Konsorcjum oferty: 576 870 000 PLN 
 
Wartość netto złożonej przez Konsorcjum oferty: 469 000 000 PLN 
 
Termin realizacji zadania: 30 czerwca 2019 rok. 
 
Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 1) Prawa zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U.  Nr 
19, poz.177 z późn. zmianami), Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w 
terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 
 
Podstawa prawna: Art. 56 ust. 1 pkt 1 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia 
instrumentów finansowych do zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych z dnia 29 lipca 
2005 r. 


